
TURNAUSKÄYTÄNTEET 

Ajankohta ja paikka:  
Poikien Palokka-lehti turnaus (-07 ja -08 syntyneet) pelataan Palokan liikuntapuistossa (Rovastintie 6, 40270 Palokka) 
lauantaina 11.8.2018. Kaikki pelit pelataan laadukkaalla tekonurmella. Turnaus alkaa klo 8.30. 
   
Ilmoittautuminen turnauspäivänä: 
Turnaukseen osallistuvat joukkueet ilmoittautuvat turnausaamuna aluekarttaan merkityssä turnauskansliassa.  
Samalla joukkueen edustaja saa kirjekuoren, joka sisältää turnaussäännöt, turnauksen infokirjeen, turnauslehtisen 
sekä turnausjärjestelyistä vastaavien henkilöiden yhteystiedot.  
 

Ruokailu: 
Turnausruokailu järjestetään tekonurmen vieressä sijaitsevassa Palokan koulukeskuksessa. Ruokailuun  
oikeuttavat lipukkeet löytyvät turnauskansliassa jaettavasta kirjekuoresta. Ruokalan sijainti on merkitty 
turnausaluekarttaan. Ruokalipuke sisältää yhden lämpimän ruuan turnauspäivän aikana.   
Ruokailuaika on klo 11.00–15.00 
 

Säännöt ja palkitseminen: 
Pelejä koskevat turnaussäännöt löytyvät erillisestä liitteestä. Palkinnonjaot järjestetään joukkueiden viimeisten 
pelien jälkeen luonnonnurmikentän puolella. Molempien sarjojen sijoille 1. – 3. sijoittuneet joukkueet palkitaan 
viimeisten pelien päätteeksi omien sarjojensa kenttäalueilla. Sarjojen voittajat, toiseksi ja kolmanneksi tulleet 
palkitaan pokaaleilla sekä arvomitaleilla. Kolmen parhaan ulkopuolelle sijoittuneiden joukkueiden pelaajat palkitaan 
osallistumismitaleilla.  
 

Jokaisessa pelissä jaetaan vihreä kortti yhdelle molemmista joukkueista. Joukkueiden valmentajat valitsevat jokaisen 
pelin vihreän kortin saajan ja ilmoittavat pelin loppuminuuteilla pelaajan numeron/nimen kenttävalvojalle. 
Kenttävalvojan tunnistaa värikkäästä liivistä. Kenttävalvoja jakaa vihreät kortit jokaisen pelin päätteeksi.  
 
Lisäksi jokaisesta joukkueesta palkitaan myös tsempparipelaaja Palokka-lehden pokaalilla. Joukkueenjohtajat käyvät 
ilmoittamassa joukkueensa tsempparipelaajan viimeistään ennen joukkueen viimeistä peliä turnauskansilaan. 
 

Aikataulu: 
Turnausaikataulu on suhteellisen tiukka, joten joukkueiden tulee olla pelivalmiustilassa 5 min. ennen otteluiden 
alkamisaikaa. Heti kun edellinen ottelu loppuu, niin seuraavan pelin avauskokoonpano valmiiksi kentälle. 
Otteluohjelma löytyy infokuoresta, turnauskansliasta, kioskin edestä sekä PaRin nettisivuilta. 
 

Liikkuminen pelien aikana: 
Kenttäalue on rauhoitettu pelaaville joukkueille, joten taukoa pitävien joukkueiden ja muiden katsojien on 
pysyteltävä pois tekonurmialueelta. Pelejä voi seurata kentän laidalta tai katsomosta. Autojen pysäköintialueet on 
merkattu mukana tulleeseen turnausaluekarttaan. Suosittelemme lähialueilla asuvia katsojia saapumaan 
turnausalueelle kimppakyytejä käyttäen tai polkupyörällä/kävellen. Turnaukseen on tulossa paljon joukkueita, joten 
vähennetään yhdessä liikenteen turhaa ruuhkautumista. Turnausaamuna paikalla on liikenteenohjaaja. 
 

Toimitilat: 
Pukuhuoneet löytyvät kentän laidalla sijaitsevasta toimitilarakennuksesta sekä liikuntahallista. Pukuhuoneet 
sisältävät peseytymistilat sekä WC:n. Tilat ovat joukkueiden käytössä koko päivän (joukkueet merkitty tilojen oviin). 
Joukkueille on varattu myös yleinen taukopaikka turnausalueella olevasta liikuntahallista. Pukuhuoneet ja 
liikuntahalli ovat merkattuna turnausaluekarttaan. HUOM! LIIKUNTAHALLISSA KENGÄT JALASSA LIIKKUMINEN ON 
EHDOTTOMASTI KIELLETTY!  Lämmittelyalueena toimii luonnonnurmikenttä. Valmentajien käytössä oleva Coach-
kahvila löytyy kanslian/kuuluttamon yhteydestä, jossa valmentajille tarjolla ilmasta kahvia pelien välissä. 
 

Ensiapu: 
Ensiapuhenkilöstö toimii turnausalueella koko päivän ajan. Tapaturman tai muun tarpeen vaatiessa heidät tavoittaa 
puhelimitse. Yhteystiedot ja ohjeistus löytyvät ilmoittautumisen yhteydessä jaettavasta kirjekuoresta. 
 

Tervetuloa Palokkaan nauttimaan jalkapallosta ja mukavasta ilmapiiristä! 


